
                                                                                       Jednací číslo:  46 C 334/2018 -  
 

PROTOKOL  O  VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 
před soudem prvního stupně 

 

 
 

Okresní soud ve Zlíně   dne: 16. června 2020 
 

 

žalobce: 
 
Jiří B  
zastoupený JUDr. Pavlem P , Ph.D. 

proti 
žalované: 

 
Obec Podkopná Lhota 
zastoupené Mgr. Františkem Kelem 

 

o 

 
zaplacení částky 95 724 Kč s příslušenstvím 

 

Předseda senátu (samosoudce):   Mgr. Tomáš P
Zapisovatelka:  Radka K
 

Při zahájení jednání byli přítomni: 
 

1. žalobce: Jiří B  -   osobně  
    soudu znám z úřední činnosti 
    doručení vykázáno dnem – termín sdělen při jednání dne  

                 

2.  zást. žalobce:  JUDr. Pavlem P , Ph.D.   – nikdo 
     plná moc ze dne , č.l. 3 

     soudu znám z úřední činnosti 
     se nedostavil - doručení vykázáno dnem – termín sdělen při jednání dne  

     

3.  žalovaná:  Obec Podkopná Lhota    
     osoba pověřená za ni jednat Libor Baďura – osobně  
     soudu znám z úřední činnosti 
     doručení vykázáno dnem – termín sdělen při jednání dne
 

4. zást. žalované: Mgr. František Kel   - osobně  
    plná moc ze dne , č.l. 68 

    soudu znám z úřední činnosti 
    doručení vykázáno dnem – termín sdělen při jednání dne 
 

Ve veřejnosti přítomny 4 osoby. 
 

 

 

Vyhlášení rozsudku  zahájeno  v 13:00  hod. 
 

 

 

 

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle

mahdak
Rectangle



                                                                                                           46 C 334/2018 2 

 

 

 

Poté byl vyhlášen  
 

ROZSUDEK 
  

 

I. Žalovaná je povinna zaplatit žalobci částku 1 440 Kč s úrokem z prodlení ve výši 9 % p. 
a. z částky 1 440 Kč od 2. 10. 2018 do zaplacení, vše do tří dnů od právní moci rozsudku. 

II. Žaloba se v části, v níž se žalobce po žalované domáhal zaplacení částky 94 284 Kč 
s úrokem z prodlení ve výši 9 % p. a. z částky 94 284 Kč od 2. 10. 2018 do zaplacení, 
zamítá. 

III. Žalobce je povinen nahradit žalované 100 % nákladů řízení ve výši, která bude určena 
v písemném vyhotovení rozhodnutí do tří dnů od právní moci rozsudku k rukám 
zástupce žalované.  

IV. Žalobce je povinen nahradit České republice – Okresnímu soudu ve Zlíně 100 % nákladů 

řízení ve výši, která bude určena v písemném vyhotovení rozhodnutí, do tří dnů od právní 
moci rozsudku. 

 

Byly vyhlášeny důvody rozsudku, dáno poučení o právu na odvolání. 
 

 

K dotazu předsedy senátu, zda se účastníci vzdávají práva na odvolání 
 

Žalobce uvádí: Ponechávám si lhůtu práva na odvolání. 
 

Zást. žalovaného uvádí: Ponechávám si lhůtu práva na odvolání. 
 

 

Žalobce i zást. žalované žádají o zaslání protokolu na elektronickou adresu. 

 

 

Hlasitě diktováno, skončeno a podepsáno v 13:55 hod. 
 

Zlín 16. 6. 2020 

 

 

Mgr. Tomáš P         Radka K
samosoudce          zapisovatelka 

 

 

mahdak
Line

mahdak
Rectangle

mahdak
Line

mahdak
Line

mahdak
Line

mahdak
Line

mahdak
Line

mahdak
Line

mahdak
Line


